【う回期間】7月28日（日）
【止まらない区間・時間】

Ｐ 常設の駐車場　　　臨時駐車場

車両通行止等の規制がかかります（7月26日(金)午後7時～11時、7月27日
(土)午後7時～11時、7月28日(日)午後2時～午後7時）
※粉河とんまか通りについては、27日（土）午後6時から規制がかかります

車両通行止等の規制がかかります（7月27日(土)午後7時～11時）

※道幅の狭い道路への駐車はおやめください。

Ｐ

凡例

※規制区域や時間などは変更される場合があります。

粉河祭の開催について（お願い）

　粉河祭開催に伴い、以下の図面のように交通規制がかけられ、市巡回バスは、
粉河駅～這上りの区間が、う回されることになります。
　開催中皆さま方には、何かとご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を
賜りますようお願い申し上げます。

中
津
川

中
津
川

Ｐ

Ｐ

粉河中部
(旧粉河中学校)
運動場

粉河小学校
運動場一方通行

県道粉河加太線

旧根来街道

国道24号
至 和歌山

至 橋本

農
免
道
路

市
道
小
田
井
線

市
道
栄
町
猪
垣
線

這上橋

Ｐ粉河高校
運動場

粉河駅

粉河橋

松下橋

京奈和自動車道（紀北東道路）

消防署
（東署）

粉河幹部交番

粉河多目的
 グラウンド

Ｐ 粉河ふるさとセンター

秋葉山交差点

Ｐ

大門

粉河寺

県道粉河加太線

県道西川原粉河線

○

 赤 尾 藤 井コースの「粉河駅」⇒「天北」⇒「這上」
　　　　　発着時間　15：23　　15：24　　15：25
　　　　　　　　　 「這上」⇒「天北」⇒「粉河駅」
　　　　　発着時間　17：41　　17：42　　17：44

 川 原 西 脇コースの「這上」⇒「天北」⇒「粉河駅」
　　　　　発着時間　14：59　 15：00　　15：02
　　　　　　　　　 「粉河駅」⇒「天北」⇒「這上」
　　　　　発着時間　15：52　　15：53　　15：54

紀の川市地域巡回バスのう回運行をします。次のバス停には止まりません。
【う回期間】7月26日（金）～27日（土）
【止まらない区間・時間】
  川 原 西 脇コースの「粉河駅」⇒「天北」⇒「這上」
　　　　　発着時間　19：07 　   19：08　　19：09

紀の川東IC

紀の川市役所粉河支所

粉
河
と
ん
ま
か
通
り